Приказ №
по ГБОУ средней школы №229

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

от   ___________________2013 года
 Об обеспечении проведения

единого государственного экзамена

в 11-х классах в 2013 году
В целях подготовки к проведению в 2013 году государственной(итоговой) аттестации в форме единого государственного экзамена в соответствии  с приказом  Министерства образования и науки от 23 января 2013 года № 26 «Об утверждении сроков и единого расписания единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому образовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которых разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2013 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Балалаевой В.Ф.
         Ознакомить учащихся с Инструкцией для участников экзамена и правилами
заполнения бланков при подготовке к пробному и основному экзамену с учетом
проведенного пробного ЕГЭ.

 Довести до сведения выпускников и сопровождающих их в ППЭ классных руководителей дату, время начала и окончания экзамена, адрес ППЭ.
Обеспечить явку выпускников и сопровождающих их классных руководителей
27  мая(понедельник)  ЕГЭ   русскому языку (25 чел.) –   Начало экзамена -10-00

                                                   ППЭ ГБОУ СОШ №241( пр.Римского-Корсакова, д.4/38)
                                                                                        Отв. Колесник М.А..
30 мая  (четверг) ЕГЭ по биологии (2 чел)  -  Начало экзамена -10-00

                                                         ППЭ  ГБОУ СОШ №255(Фонарный пер.,д.4)
Отв.    Лисенко  Е.А.
30 мая(четверг) ЕГЭ по  истории ( 3 чел)  -                   Начало экзамена -10-00

                                                        ППЭ ГБОУ СОШ № 243(пер.Гривцова, д.18)
Отв.     Букатина Т.Н.
30 мая (четверг) ЕГЭ по  информатике (8 чел)  - Начало экзамена-10-00

ППЭ ГБОУ   СОШ №232 (наб. Крюкова канала, д.15)
                                                            Отв.   Колесник М.А.
3 июня(понедельник) ЕГЭ по математике (25чел. )– начало экзамена 10-00

                                                    ППЭ  ГБОУ СОШ  №307 (Малодетскосельский пр., д.23)
                                                                Отв.  Колесник М.А.
6 июня( четверг) ЕГЭ по   английскому языку (5 чел)– начало экзамена 10-00

                                                              ППЭ ГБОУ  СОШ №238 (Галерная ул., д.26-28)
                                                            Отв.   Колесник М.А.  .

6июня (четверг) ЕГЭ по    физике (7 чел) Начало экзамена 10-00
                                                   ППЭ ГБОУ   СОШ №266 (5-я Красноармейская ул., д.23)
                                                                     Отв. Яковлева Л.А.
10июня  (понедельник) ЕГЭ по   обществознанию (12 чел)   - Начало экзамена-10-00

                                           ППЭ  ГБОУ СОШ №255 (Фонарный пер.,д. 4)
                                                                        Отв.  Колесник М.А.
10июня (понедельник) ЕГЭ по     химии (1 чел) Начало экзамена 10-00

                                                ППЭ ГБОУ   СОШ №225( Адмиралтейская наб.д.4)

                                                                     Отв.  Яковлева Л.А.

15 июня  (суббота) ЕГЭ по    физике  Начало экзамена-10-00
                                                     ППЭ ГБОУ СОШ  №243 (пер.Гривцова, д.18
                                                                     Отв Колесник М.А.
              Документом, удостоверяющим личность выпускника и классного руководителя, является ПАСПОРТ.
            2. Классному руководителю 11 класса  Колесник М.А.
                   2.1.  Обеспечить явку учащихся на ППЭ,  наличие паспорта, черной

                          гелевой ручки у каждого учащегося.
2.2. Провести беседу о поведении учащихся во время  ЕГЭ и о

         внешнем виде.
         3. Зам директора по УВР Балалаевой В.Ф. своевременно предоставлять информацию

             в РОО об учащихся, не явившихся на ЕГЭ с указанием причин неявки(в день

              экзамена) и об учащихся, получивших неудовлетворительный результат по

             русскому языку и математике( в день получения протокола)

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор ГБОУ средней школы  №229                           Н.А.Петрова